

Asger Basker ApS

Skt. Jørgens Gade 55, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 75 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

Asger Stuhr Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Basker ApS
Skt. Jørgens Gade 55
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 75 94 79
Stiftet: 15. juni 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Stuhr Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive bar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.648.111 mod 1.730.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.474 mod 17.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.648.111	1.730.448
1 Personaleomkostninger	-1.116.148	-1.645.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.286	-1.708
Driftsresultat	478.677	83.015
Andre finansielle indtægter	6.420	4.073
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.882	-62.643
Øvrige finansielle omkostninger	-1.654	-2.054
Resultat før skat	471.561	22.391
Skat af årets resultat	-104.087	-5.187
Årets resultat	367.474	17.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	367.474	17.204
Disponeret i alt	367.474	17.204

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>300.835</u>	<u>24.644</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.835</u>	<u>24.644</u>
3	Andre kapitalandele	<u>188.118</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.118</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>488.953</u>	<u>24.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>121.636</u>	<u>96.984</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>121.636</u>	<u>96.984</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.326
	Andre tilgodehavender	221.388	204.245
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>70.308</u>	<u>44.601</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>291.696</u>	<u>308.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.781</u>	<u>274.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>638.113</u>	<u>679.208</u>
	Aktiver i alt	<u>1.127.066</u>	<u>703.852</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>541.653</u>	<u>174.179</u>
	Egenkapital i alt	<u>621.653</u>	<u>254.179</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.559</u>	<u>1.074</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.559</u>	<u>1.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3	118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.436	166.578
	Selskabsskat	88.602	4.113
	Anden gæld	<u>348.813</u>	<u>277.790</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.854</u>	<u>448.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>496.854</u>	<u>448.599</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.127.066</u>	 <u>703.852</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	1.078.953	1.553.892		
Andre omkostninger til social sikring	12.117	11.610		
Personalemkostninger i øvrigt	25.078	80.223		
	1.116.148	1.645.725		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	26.352	0		
Tilgang i årets løb	329.477	26.352		
Kostpris 31. december 2016	355.829	26.352		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	 -1.708	 0		
Årets afskrivninger	-53.286	-1.708		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-54.994	-1.708		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 300.835	 24.644		
3. Andre kapitalandele				
Tilgang i årets løb	200.000	0		
Kostpris 31. december 2016	200.000	0		
 Årets op-/nedskrivninger	 -11.882	 0		
Op-/nedskrivninger 31. december 2016	-11.882	0		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 188.118	 0		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Rentefod	Beregnet rente	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori				
Direktion	10,05	6.420	0	70.308

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	174.179	156.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>367.474</u>	<u>17.204</u>
	<u>541.653</u>	<u>174.179</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse vedrørende erhvervslokaler udgør t.kr. 199 (+ min. 3 % i årlig regulering). Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side frem til d. 1. november 2018, fra hvilket tidspunkt lejemålet kan opsiges med seks måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side frem til d. 1. november 2022, fra hvilket tidspunkt lejemålet kan opsiges med seks måneders varsel.		